g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 138267-5 UEM FARAUCARIA CV 116/23

Més/ano referéncia

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
31/10/2024 SALDO ANTERIOR
01/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 08/05/2023

27/11/2024 APLICACAO
29/11/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2024
29/11/2024

1,309003886
1,316970780

Rentabilidade

No més 0,6086
No ano 7,3846
Ultimos 12 meses  8,1359

NOVEMBRO/2024

3.424,38
829,54
829,54

13.425,00
16.044,53

3.424,38
13.425,00
829,54
24,69
0,00

0,00
24,69
16.044,53

Valor IOF Quantidade cotas
2.616,016123

633,522322

633,522322

10.200,409252

12.182,903053

(G3380209295468941
02/12/2024 09:49:54

Valor cota Saldo cotas

1,309409268 1.982,493801

1,316123664 12.182,903053
12.182,903053

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



